
   ORYGINAŁ 

Zarządzenie nr 41/2019 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Pomorskiemu 

Urzędowi Celno-Skarbowemu w Gdyni 

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 768, 730, 1520 oraz 1556) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 36/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku z dnia  

28 października 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Pomorskiemu Urzędowi 

Celno – Skarbowemu w Gdyni wprowadza się następujące zmiany:  

§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2020 r.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 36/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

z dnia 28 października 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Pomorskiemu 

Urzędowi Celno-Skarbowemu w Gdyni pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) IZZ a/a; 

2) egz. użytkowe w formie elektronicznej w ramach aplikacji Qasystent. 


